

**Ikast Etiket A/S**  
Neptunvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 40 29 80**

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

---

Ulrik Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Ikast Etiket A/S Neptunvej 6 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155312</p> <p>CVR-nr.: 10 40 29 80 Stiftet: 26. september 1986 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Ulrik Lauritsen Benny Nørmark Nyborg Henning Hausted</p>
<b>Direktion</b>	<p>Ulrik Lauritsen</p>
<b>Revision</b>	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>UL Holding Ikast ApS</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion, køb og salg af produkter indenfor opmærkning og kontrolarmbånd.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.192 t.kr. mod 15.967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.304 t.kr. mod 8.793 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.191.680</b>	<b>15.967.406</b>
1 Personaleomkostninger	-5.746.400	-4.948.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.603	-94.911
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.251.677</b>	<b>10.923.696</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.209	0
Andre finansielle indtægter	394.073	387.374
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.447	-30.523
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.647.512</b>	<b>11.280.547</b>
Skat af årets resultat	-2.343.136	-2.487.281
<b>Årets resultat</b>	<b>8.304.376</b>	<b>8.793.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	8.000.000
Overføres til overført resultat	304.376	793.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.304.376</b>	<b>8.793.266</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	238.680	0
Forudbetalinger for varer	1.042.211	215.877
Varebeholdninger i alt	<u>1.280.891</u>	<u>215.877</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.563.659	1.795.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.379.263	1.609.774
Udskudte skatteaktiver	0	38.680
Andre tilgodehavender	44.102	88.968
Tilgodehavender i alt	<u>4.987.024</u>	<u>3.533.035</u>
Likvide beholdninger	<u>10.701.977</u>	<u>13.114.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.969.892</u></b>	<b><u>16.862.976</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.969.892</u></b>	<b><u>16.862.976</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.855.365	2.550.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.355.365</b>	<b>11.050.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.060.474	1.074.993
Selskabsskat	2.304.456	2.441.494
Anden gæld	1.247.993	2.295.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.614.527	5.811.988
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.614.527</b>	<b>5.811.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.969.892</b>	<b>16.862.976</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.757.722	8.000.000	10.257.722
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.266	8.000.000	8.793.266
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.550.988	8.000.000	11.050.988
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.377	8.000.000	8.304.377
	<b>500.000</b>	<b>2.855.365</b>	<b>8.000.000</b>	<b>11.355.365</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.107.645	4.327.626
Pensioner	556.663	541.420
Andre omkostninger til social sikring	82.092	79.753
	<b>5.746.400</b>	<b>4.948.799</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra UL Holding ApS	3.209	0
	<b>3.209</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28.000
Andre finansielle omkostninger	1.447	2.523
	<b>1.447</b>	<b>30.523</b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har samlet leasingforpligtelser på 90 t.kr. Dette svarer til 8 måneders leasingydelse.

Selskabet har huslejeforpligtelse på 80 t.kr., svarende til 6 måneders opsigelse.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL Holding Ikast ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Ulrik Lauritsen

Navn returneret af MitId: Ulrik Lauritsen  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: a3cdd80a-7faf-4216-847a-74a2e9b24cdf  
IP-adresse: 37.97.38.235:55153  
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:48:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Benny Nørmark Nyborg

Navn returneret af MitId: Benny Nørmark Nyborg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ba499736-8fb4-415b-b6f5-f38e4b911bb3  
IP-adresse: 212.130.196.8:36740  
Dato for underskrift: 20-06-2025 09:45:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henning Hausted

Navn returneret af MitId: Henning Hausted  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 463507c1-90fe-4045-9347-8e020fb51f2e  
IP-adresse: 83.151.137.190:38481  
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:45:25 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen  
Revisor  
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea  
IP-adresse: 152.115.33.81:22930  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 20-06-2025 10:07:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Ulrik Lauritsen

Navn returneret af MitId: Ulrik Lauritsen  
Dirigent  
ID: a3cdd80a-7faf-4216-847a-74a2e9b24cdf  
IP-adresse: 37.97.38.235:9025  
Dato for underskrift: 20-06-2025 10:39:41 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 03fc06YkYJg252629390